
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: „Abony Város Sportolója”, „Abony Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj adományozása 

 

Z-24/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Abony Város Sportolója”, „Abony Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj adományozásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben 

biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének a sportról 

és az önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatairól szóló 11/2010. (V.03.) sz. önkormányzati rendeletében 

foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. évben az „Abony Város Sportolója” díjat  

 

Csomor Erika, Gulyás Tamás, Molnár András, Bárány József 

személy(ek)nek 

 

 adományozza, mely díjjal a díjazott(ak) részére kupa, oklevél jár együtt. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. évben az „Abony Sportjáért” díjat  

 

Medveczky Edit 

személynek 

 

 adományozza, mely díjjal a díjazott részére kupa, oklevél jár együtt. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. évben a „Jó tanuló, jó sportoló” díjat  

 

Orján Viktória 

személynek 

 

 adományozza, mely díjjal a díjazott részére kupa, oklevél jár együtt. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a díjak átadására vonatkozó 

intézkedések megtételére. 

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az Oktatási, Sport és Kulturális 

Bizottság elnökét az 1-3. pontban foglalt intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2013. február 28. 

Felelős: Romhányine Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Díjazottak 
 



 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 


